
Protokół Nr V/19 z posiedzenia

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 26 lutego 2019r. w sali
narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11

Obradom  przewodniczyła  Maria  Bożena  Ancipiuk  -  Przewodniczący  Rady
Miejskiej w Michałowie.

O godzinie 10:00 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady V
Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji.

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 14 radnych.

1 Ancipiuk Maria Bożena - Przewodnicząca
2 Balcerzak Ryszard
3 Bielenia Nina
4 Bocheńska Marlena Marzena
5 Charytoniuk Marek – Wiceprzewodniczący
6 Chlabicz Mikołaj Borys
7 Dąbrowski Piotr
8 Gryko Bogdan
9 Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga
10 Jarocka Raisa

11 Kazberuk Alina
12 Kononczuk Roman
13 Łuksza Waldemar
14 Ostaszewski Bogusław Andrzej

Nieobecni radni: Ewa Kupraszewicz 

Przewodnicząca po  sprawdzeniu  listy  obecności,  stwierdziła,  że  obrady  są
prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 14 radnych co wobec ustawowego składu
Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do podejmowania uchwał i decyzji.

Przewodnicząca odczytała informację dot. nagrywania i fotografowania sesji zgodnie
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) – informacja w  załączeniu do protokołu.

Ponadto w obradach uczestniczyli:
Burmistrz  Michałowa  –  Marek  Nazarko,  Zastępca  Burmistrza  Konrad  Sikora,

Skarbnik  –  Małgorzata  Golak,  kierownicy  zakładów  budżetowych,  zaproszeni  sołtysi,
mieszkańcy gminy.

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku V sesji Rady Miejskiej w Michałowie
Burmistrz  zgłosił  wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad w pkt.  5

Podjęcie  uchwał  jako  ppkt  a)  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli  przejęcia
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego wraz z zadaniem oświatowym.

Radny  Ryszard  Balcerzak zgłosił  wniosek  formalny  o  uczczenie  minutą  ciszy
pamięci zmarłego premiera Polski Jana Olszewskiego. 

Przewodnicząca  zarządziła  minutę ciszy dla  uczczenia pamięci zmarłego premiera
Polski Jana Olszewskiego. 

W związku  z  brakiem innych wniosków formalnych  Przewodnicząca przeszła  do
głosowania wniosku formalnego zgłoszonego przez Burmistrza o wprowadzenie do porządku
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obrad w pkt. 5 Podjęcie uchwał jako ppkt a) projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli
przejęcia  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego  wraz  z  zadaniem
oświatowym.

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosów
„wstrzymujących się” przegłosowali zgłoszony przez Burmistrza wniosek. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Wniosek formalny

Burmistrza  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  w  pkt.  5  Podjęcie  uchwał  jako  ppkt  a)
projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przejęcia nieruchomości stanowiącej własność
Powiatu Białostockiego wraz z zadaniem oświatowym).

O godzinie 10:14 na salę narad przybyła radna Ewa Kupraszewicz.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym porządkiem obrad. 
Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” i 1 głosie

„wstrzymującym się” przyjęli porządek obrad:

Porządek V Sesji Rady Miejskiej przewiduje:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
3. Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym – podsumowanie 100 dni kadencji.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) wyrażenia woli przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego wraz z 
zadaniem oświatowym,

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2019-2024, 
c) przyjęcia rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi 

na 2019 rok,
d) zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Michałowie,
e) nadania statutu gminnej jednostki budżetowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Michałowie.
6. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Michałowie za 2018 rok.
7. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie za 2018 rok.
8. Sprawozdanie  z  pracy  Komisji  Planowania,  Gospodarki  Finansowej  i  Komunalnej  Rady  Miejskiej  w

Michałowie za 2018 rok.
9. Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie za 2018 rok.
10. Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego

Rady Miejskiej w Michałowie za 2018 rok.
11. Wypracowanie stanowiska co do stanu mienia gminnego i projektów.
12. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.
13. Sprawy różne.
14. Zamknięcie obrad V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny wykaz głosowania  w załączeniu  do  protokołu  (pod nazwą:  Zatwierdzenie

porządku obrad V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z IV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie

W obliczu  braku  uwag i  braku  wniosków formalnych  Przewodnicząca  zarządziła
głosowanie nad przyjęciem protokołu z IV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami ,,za”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 głosach
„wstrzymujących się” przyjęli protokół z IV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
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Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Przyjęcie
protokołu z IV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym – podsumowanie 100 
dni kadencji

Burmistrz przedstawił informację z pracy w okresie międzysesyjnym – informacja  w
załączeniu do protokołu. Ponadto na podstawie prezentacji multimedialnej (w załączeniu do 
protokołu) Burmistrz podsumował 100 dni kadencji.

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli przejęcia nieruchomości stanowiącej
własność Powiatu Białostockiego wraz z zadaniem oświatowym

Burmistrz poinformował  o  zamiarach  i  chęci  Starostwa  Powiatowego  w  temacie
przekazania szkoły średniej wraz z zadaniem oświatowym  dla samorządu gminnego.

Radna  Alina  Kazberuk przewodnicząca  Komisji  Oświaty  poinformowała,  iż
Komisja większością głosów stanęła na stanowisku aby podjąć intencyjną uchwałę w sprawie
wyrażenia woli przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białostockiego wraz z
zadaniem oświatowym.

Podczas  dyskusji  radni  Klubu  Radnych  „Zjednoczona   Gmina  Michałowo”   w
osobach: Ryszard Balcerzak, Piotr Dąbrowski, Bogdan Gryko wyrazili dezaprobatę co do
niepowiadomienia ich o wczorajszym spotkaniu samorządu ze Starostą Powiatu, jakie miało
miejsce w Urzędzie Miejskim w Michałowie. 

Przewodnicząca poinformowała,  iż  o  spotkaniu  dowiedziała  się  telefonicznie  od
Starosty a wówczas była w Białymstoku, dlatego też do kogo z radnych w tak krótkim czasie
była w stanie zadzwonić to zadzwoniła. 

Podczas  dyskusji  Burmistrz poinformował,  iż  Starosta  jest  jednoznaczny  w  tym
temacie i zdeterminowany w kwestii przekazania szkoły.

W wyniku dyskusji radny Bogdan Gryko zgłosił wniosek formalny o wykreślenie §
2  z  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli  przejęcia  nieruchomości  stanowiącej
własność Powiatu Białostockiego wraz z zadaniem oświatowym.

Wiceprzewodniczącego  Marek  Charytoniuk zgłosił  wniosek  o  zakończenie
dyskusji.

Radni w głosowaniu jawnym 3 głosami ,,za”, przy  12 głosach „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących się” odrzucili wniosek zgłoszony przez radnego Bogdana Gryko.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Wniosek formalny

radnego  Bogdana  Gryko  o  wykreślenie  z  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli
przejęcia  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego  wraz  z  zadaniem
oświatowym uchwały § 2 z projektu uchwały).

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały.
Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie wyrażenia woli przejęcia nieruchomości
stanowiącej własność Powiatu Białostockiego wraz z zadaniem oświatowym.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  wyrażenia  woli  przejęcia  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego wraz z zadaniem oświatowym).
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Uchwała  Nr V/46/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 lutego 2019 r.  w
sprawie wyrażenia  woli  przejęcia  nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu
Białostockiego wraz z zadaniem oświatowym

O  godzinie  12:15 Przewodnicząca  zarządziła  przerwę,  o  godz.  12:30  wznowiła
obrady

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Michałowo na lata 2019-2024

Skarbnik  poinformowała,  iż  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  dokonano
wprowadzenia do zadań inwestycyjnych zadania pod nazwą „Zachowanie cennych zasobów
przyrodniczych na terenie Zbiornika Siemianówka w Michałowie” - wartość ogólna zadania
to 9 614 755 zł, z czego dofinansowanie z UE wynosi 8 087 539 zł a wkład własny 1 527 216
zł.

Pracownik Urzędu Miejskiego pani Anna Modzelewska  na podstawie prezentacji
multimedialnej  omówiła  zadanie,  do  którego  aplikuje  Gmina  Michałowo  w  ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Podlaskiego,  działanie  6.3  Ochrona
zasobów bio i georóżnorodności oraz krajobrazu (prezentacja w załączeniu do protokołu).

Radni  w głosowaniu jawnym 13 głosami ,,za”,  przy 1 głosie  „przeciw” i  1  głosie
„wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Michałowo na lata 2019-2024.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2019-2024).
Uchwała  Nr V/47/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 lutego 2019 r.  w

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2019-2024
(w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w sprawie przyjęcia  rocznego  Programu Współpracy  Gminy
Michałowo z Organizacjami Pozarządowymi na 2019 rok

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie  przyjęcia  rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Michałowo  z  Organizacjami
Pozarządowymi na 2019 rok.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  przyjęcia  rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Michałowo  z  Organizacjami
Pozarządowymi na 2019 rok)

Uchwała  Nr V/48/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 lutego 2019 r.  w
sprawie przyjęcia rocznego Programu Współpracy Gminy Michałowo z Organizacjami
Pozarządowymi na 2019 rok (w załączeniu do protokołu).

Przewodnicząca  odniosła  się  do  podjętej  już  uchwały  dot.  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Gminy  Michałowo  na  lata  2019-2024  i  oświadczyła,  iż  była  „za”
uchwałą, jednakże omyłkowo w głosowaniu, na tablecie przycisnęła przycisk „przeciw”.  

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  nadania  statutu  Gminnemu
Ośrodkowi Kultury w Michałowie

Burmistrz poinformował, iż zgodnie z sugestiami Komisji  Finansowej jak również
planami dot. utworzenia Centrów Wsi w terenie oraz Centrum Młodzieży w Michałowie, do
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statutu  dodano  ww.  centra  jak  również  wprowadzono  zapis  wprowadzający  stanowisko
Zastępcy Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury do struktury organizacyjnej GOK-u. 

Radna  Alina  Kazberuk przewodnicząca  Komisji  Oświaty  poinformowała,  iż
Komisja pozytywnie zaopiniowała zaproponowane w statucie GOK zmiany.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę
zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  nadania  statutu  Gminnemu  Ośrodkowi  Kultury  w
Michałowie.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  nadania  statutu  Gminnemu  Ośrodkowi  Kultury  w
Michałowie)

Uchwała  Nr  V/49/19  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  z  dnia  26  luty  2019  r.
zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  nadania  statutu  Gminnemu  Ośrodkowi  Kultury  w
Michałowie (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie nadania  statutu  gminnej  jednostki  budżetowej
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Michałowie

Radna  Alina  Kazberuk przewodnicząca  Komisji  Oświaty  poinformowała,  iż
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie nadania  statutu  gminnej
jednostki budżetowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Michałowie

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  15  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie nadania statutu gminnej jednostki budżetowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 15 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie nadania statutu gminnej jednostki budżetowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Michałowie).

Uchwała  Nr V/50/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 lutego 2019 r.  w
sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w
Michałowie (w załączeniu do protokołu).

O godz. 13:10 salę narad opuścili radni: Roman Konoczuk i Marek Charytoniuk

Ad. 6 Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Michałowie za 2018 rok
Przewodnicząca przedstawiła sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Michałowie za

2018 rok (sprawozdanie w załączeniu do protokołu).

Ad. 7 Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie za 2018
rok.

Radna  Ewa  Kupraszewicz przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  przedstawiła
sprawozdanie z pracy komisji za 2018r. (sprawozdanie w załączeniu do protokołu).

Ad. 8 Sprawozdanie z pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej
Rady Miejskiej w Michałowie za 2018 rok.

Radna Raisa Jarocka przewodnicząca Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i
Komunalnej  przedstawiła  sprawozdanie  z  pracy  komisji  za  2018r.  (sprawozdanie  w
załączeniu do protokołu).
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Ad. 9 Sprawozdanie z  pracy Komisji  Oświaty,  Kultury i  Zdrowia Rady Miejskiej  w
Michałowie za 2018 rok.

Radna  Alina  Kazberuk  przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Zdrowia
przedstawiła  sprawozdanie  z  pracy  komisji  za  2018r.  (sprawozdanie  w  załączeniu  do
protokołu).

Ad.  10  Sprawozdanie  z  pracy  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska,  Spraw
Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie za 2018 rok.

Radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony
Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego przedstawiła sprawozdanie z pracy
komisji za 2018r. (sprawozdanie w załączeniu do protokołu).

O godz. 13:30 na salę narad powrócił radny Marek Charytoniuk.

O godz. 13:33 Przewodnicząca ogłosiła przerwę, o godz. 13:50 wznowiła obrady.

Ad. 11 Wypracowanie stanowiska co do stanu mienia gminnego i projektów.
Pani Elżbieta Rosińska Kierownik Elżbieta Rosińska poinformowała o szczegółach

realizacji  projektów  związanych  z  gospodarką  wodno  –  ściekową  dot.  przebudowy
oczyszczalni ścieków w Michałowie oraz dot. budowy hydroforni w Szymkach. 

Radna  Raisa  Jarocka  przewodnicząca  Komisji  Finansowej odczytała  fragment
protokołu ze wspólnego objazdowego posiedzenia wszystkich Komisji Rady, w którym radni
stanęli na stanowisku, iż hydrofornia w Szymkach wymaga remontu w zakresie niezbędnym
do  działania  hydroforni,  stan  oczyszczalni  w  Bondarach  wymaga  kapitalnego  remontu,
natomiast  w  przypadku  oczyszczalni  ścieków  w  Michałowie  wykonać  inwestycję  ale  w
przypadku  pozyskania  środków  z  zewnątrz,  w  przypadku  braku  środków  zewnętrznych
dobudować jedynie nową kwaterę w celu zwiększenia przepustowości oczyszczalni.

Burmistrz poinformował,  iż  za  poprzedniej  kadencji  Gmina  złożyła  wniosek  w
ramach projektu transgranicznego dot. remontu oczyszczalni ścieków w Michałowie, którego
koszt wynosi 6,5 mln zł i nie wiadomo kiedy ten wniosek będzie rozpatrywany. W związku z
tym zachodzi pytanie, czy Gmina powinna wykonać nowy projekt i wydać na niego środki
(gdyż w sierpniu ruszą konkursy w Urzędzie Marszałkowskim, w wyniku których będzie
można  wykonać  omawiane  inwestycje),  czy  czekać  na  rozpatrzenie  projektu
transgranicznego.  Może  się  okazać,  że  wyda  się  środki  na  projekty  szykowane  w  celu
złożenia wniosku do Urzędu Marszałkowskiego i jednocześnie otrzyma się środki z projektu
transgranicznego, a może być też tak, że nie uzyska się środków z projektu transgranicznego i
nie  złoży  się  wniosków  do  Urzędu  Marszałkowskiego  z  uwagi  na  brak  wymagalnych
dokumentów. Wówczas Gmina nie będzie miała żadnych środków. 

Podczas dyskusji rozważano różne rozwiązania dot. planowanej inwestycji  budowy
oczyszczalni  w Michałowie i  ostatecznie Rada nie  wypracowała stanowiska w powyższej
sprawie. 

Ad. 12 Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.
Radny  Ryszard  Balcerzak  poruszył  temat  dot.  funduszu  sołeckiego  i  wyjaśnień

radnego  Bogusława  Ostaszewskiego  na  ten  temat  podczas  zebrania  wiejskiego  w
Kazimierowie.

Sołtys Michałowa II Anna Kordala prosiła o ustawienie znaków drogowych na ul.
Klonowej  tj.  „zamknięta  ulica”  oraz   „pierwszeństwa  przejazdu”,  oraz  oznakowanie
niebezpiecznego skrzyżowania ulic Jaworowa, Młynowa, Żwirki i Wigury.
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Sołtys Potoki Ewelina Kwasiborska – Jarmusz zgłosiła potrzebę zagospodarowania
terenu pod kątem potrzeb najmniejszych dzieci.

Ad. 13 Sprawy różne.
W  dalszej  części  głos  zabrali  Dyrektorzy  i  Kierownicy  jednostek  budżetowych

informując  o  pracy  jednostek  w  okresie  międzysesyjnym.  Głos  zabrali:  Kierownik
ZGKiM-Bogdan  Budzisz,  Dyrektor  MOSiR-Dariusz  Golak,  GOK-Marcin  Siekierko,
Dyrektor Przedszkola – Jolanta Dzieniszewska.

Radny Ryszard  Balcerzak  podziękował  Burmistrzowi  za  realizację  wniosku  dot.
nadania medali uznania rodzicom, których kilkoro dzieci pełniło czynną służbę wojskową.

Ad. 14 Zamknięcie obrad V Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
W związku  z  wyczerpaniem  porządku  Przewodnicząca  o  godz.  14:55  zamknęła

obrady V Sesji Rady w Michałowie VIII kadencji
Przewodniczący Rady Miejskiej

w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk
Protokołowała: U. Tarasewicz
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